

VAKKA-RASTI ry:n TOIMINTAKERTOMUS 2003

ORGANISAATIO JA JÄSENISTÖ

Hallitus

Hallitus kokoontui vuoden 2003 aikana 10 kertaa. Pöytäkirjapykälää kertyi 96 kappaletta. Aikaa hallituksen kokouksiin käytettiin 17 tuntia 15 minuuttia. Jäsenten osallistumisaktiivisuus kokouksiin oli 71 % ja jäsenten seuratoiminta-aikaa kokouksissa kului yhteensä 108 tuntia 55 minuuttia.

Outi Nurmi	puheenjohtaja
Mikko Itäranta	varapuheenjohtaja
Hanna Sorri	sihteeri
Timo Penttilä	nuorisajaoston pj
Koitto Verha	kilpasuunnistusjaoston pj
Jussi Kesälä	kartoitusohjaaja
Juho Vironen	kuntorastiohjaaja
Veijo Viitanen	tiedotussihteeri/jäsenkirj.
Hanna Helin-Luotonen	jäsen/nuorisovalm.

Jaostojen kokoonpanot

Kilpasuunnistusjaosto

Koitto Verha (pj)	Hanna Helin-Luotonen	Timo Helin
Jussi Kesälä	Leo Koistinen	Pekka Raula
Harri Salminen		

Nuorisajaosto

Timo Penttilä (pj)	Hanna Helin-Luotonen	Mikko Itäranta
Timo Kuuttila	Päivi Miettinen	Hanna Rekola
Juho Vironen	Taina Yli-Laurila	

Toimihenkilöt

Maaria Ritasalo	kirjanpitäjät
/Merja Jylhä-Ollila	lehtiasiamies
Leo Ranki	ilmoittautumissihteeri
Maija Verha	leikekirjanpitäjä
Valter Hirvonen	kuntorastitilastoija
Elina Penttilä	internet-sivut
Jussi Kesälä	

Tilintarkastajat

Matti Jalava	Pekka Harmovaara
(Jukka Mattila)	Ensio Kiukkonen)

Luottamustehtävät

Raimo Reunanen	Varsinais-Suomen Suunnistus ry:n hallituksen
Veijo Viitanen	varapuheenjohtaja / koulutusohjaaja
	Vakka-Suomen suunnistusseurojen sihteeri



Jäsenistö

Seuran jäsenmäärä 31.12.2003 oli 385 henkilöä (ed. vuonna 406), joista naisia oli 171 (181) ja miehiä 214 (225).

Vaalikokouksessa 19.11.2003 todettiin kunniajäsenet Valter Hirvonen (kutsuttu v. 1981) ja Erkki Luntamo (kutsuttu v. 1982) sekä merkittiin ainaisjäseniksi seuran perustajajäsenet Touko Heino, Kari Honkanen, Timo Kulokoski, Raimo Nurmi, Matti Penttilä, Raimo Reunanen, Olavi Ruusuvuori, Erkki Teivaala, Ellen Valio, Jukka Valio ja Heikki Vennelä.

Vuosikokoukset ja yhteistilaisuudet

Seuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Sorvakko-Kodin kerhuhuoneessa 19.3.2003. Osallistujia oli 12.

Vaalikokous pidettiin liikuntatoimiston tiloissa 19.11.2003. Jäseniä paikalla 11.

Rastilaisten perinteinen joulujuhla ja palkintojenjaon tilaisuus vietettiin Kalannissa Erämiesten majassa 7.12.2003. Mukana oli noin 49 osanottajaa.

SEURATOIMINTA

Vakka-Rasti on jäsenenä seuraavissa lajin harrastamiseen liittyvissä yhteisöissä:
- Suomen Suunnistusliitto ry ja Varsinais-Suomen Suunnistus ry.

VAKKA - (2003)

PALAVERI / MYNÄMÄKI

• VEIKKO

• RIKU

VS-Suunnistus ry:n kevätkokoukseen 2.4.2003 Maariassa osallistui 1 henkilöä ja VS-Suunnistus ry:n syyskokoukseen 26.11.2003 Salossa 3 henkilöä.

Toimintavuoden aikana seuralla oli tuttu "perinteinen" varasto U:gin kaupungin omistamassa Junqvistin talossa, jossa tehtiin syksyllä lähimuutto entisen museon varastotiloihin. Kyseisten tilojen siirryttyä yksityiselle, seuravarasto jouduttiin taas muuttamaan sairaalalta vuokrattuihin tiloihin (CCC Industry Oy:n alakerta).

NUORISOTOIMINTA

Nuorten toiminta seurassa oli vilkasta ja monipuolista. Nuorimmat aloittivat toimintansa maanantaisilla oravajumppailloilla Seikowin koulussa. Huhtikuun lopulla järjestettiin suunnistusopetusta uimahallin maastossa pienissä ryhmissä. Toukokuusta alkaen oravatapahtumia järjestettiin jo helpoissa maastoissa kaupungin lähimetsissä. Tapahtumia järjestettiin kaikkiaan 11, joissa osanottajia yhteensä 203. Harjoituksen yhteyteen oli usein järjestetty muutakin puuhaa lapsille: palloilua, leikkejä, uintia ym. Kausi päättyi taskulamppusuunnistukseen Kalannin synkissä metsissä, joissa samoili 10+8 osanottajaa.

NuoriSuunta-ryhmäläiset huolehtivat kunnostaan alkuvuonna lähinnä hiihtämällä, talvirasteilla ja muiden seurojen toimintaan osallistumalla. 29.3.2003 pidettiin infopalaveri nuorisotalossa ja karttaharjoitus Myllymäellä (15+8 osanottajaa). Huhtikuusta alkaen nuorille järjestettiin erilaisia taitoharjoituksia, mm. leiripäivä Paraisilla (13 osanottajaa) ja harjoitusleiri Mynämäellä (6 osanottajaa). VOL-leirille osallistui Heli Heikkilä. Kilpailukaudella seuran nuoret osallistuivat aktiivisesti eri tasoihin kilpailuihin, kuntorasteista SM-kisoihin ja Jukolan viestiin. KLL:n SM-kisoihin Lemillä osallistui 20 nuoren ryhmä. Monet nuoret osallistuivat myös eri tapahtumien ja kilpailujen järjestelytehtäviin.

Nuorisajaosto järjesti 24.5.2003 Männaisten koulun ulkoilupäivänä suunnistusradat ja ohjausta 156 oppilaalle ja 10 opettajalle. 29.11.2003 toteutettiin PR-tapahtumana torirastit Uudenkaupungin torilla, jossa "lenkkeili" ja emit-leimaili 35+5 osanottajaa.

Nuorisajaosto kokoontui vuoden aikana virallisesti kolme kertaa.

KILPASUUNNISTUSTOIMINTA

Jaosto nimesi eri sarjojen yhteyshenkilöt viestijoukkueiden kokoamista varten, kuten myös Jukolan ja Venlojen viestien juoksujärjestykset.

Varsinaiseen kilpasuunnistukseen seurasta osallistui 67 aktiivia. SM-kisoista, kansallisista ja am-rasteilta summattiin yhteensä 750 suoritusta (ed.vuonna 648).

Talvikaudella järjestettiin entiseen tapaan viikoittain Saarniston koulussa kuntopiiriharjoituksia, joissa 6-16 osallistujaa/kerta. Taitoharjoituksia järjestettiin ensin yhdessä LaJy:n ja RaLu:n kanssa parin viikon välein ja syksystä alkaen yhteistyötä Hiisillä laajentaen ja samalla yöharjoitukset ohjelmaan lisäten. Osallistujia 1-10/kerta. Ns.yhteislenkit hiipuivat, kun lenkkeilijät eksyivät muualle.

Kiintorastitot ylläpidossa: Saarnisto (15 lippua) ja Perävuori (20 lippua).

SSL:n ratamestariseminaarissa Tampereella 12.-13.4.2003 Kari Grönroos sekä 13.-14.12.2003 Timo Penttilä ja Veijo Viitanen. Kaikille liitto on myöntänyt I lk:n kortin. Rm-kouluun Turussa 15.3.2003 osallistui 4 rastilaista.

Kilpailunjärjestelyissä v. 2003 tärkeimmät: Vakka-Suomen päiväsunnistus, Kemiran mestaruuskilpailut ja Uudenkaupungin mestaruusrastit.

Kilpasuunnistusjaosto kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.

KUNTO- JA TERVEYSLIIKUNTA

Kuntoliikunnan kauden avauksena puistosuunnistukset Pakkahuoneelta (22 osanottajaa) ja Santtiosta (33 osanottajaa). Vuoden tärkeimpään tapahtumaan, Äitienpäivän valokuvasuunnistukseen osallistui 238 henkilöä. Tempauksen vetäjinä Aimo Kalenius ja Outi Nurmi. Näitä tapahtumia kaupunki tuki kuntoliikunnan kohdeavustuksin.

Varsinaisia kuntorasteja pidettiin 21 kertaa huhtikuusta syyskuuhun. Suorituksia 364 osallistujan (ed. vuonna 290) voimin yhteensä 1.455 (ed. vuonna 1.489).

Lehti-Veijon rastijuhlien lämmittelyyn, Helatorstain kuntokävelyyn suunnistaen ja uudella kartalla pihtileimauksesta ja kevätauringon hehkusta nauttien osallistui 120 henkilöä. Toimitsijoina VaRa-seurajohdosta pj-Outi ja sihteeri-Hanna.

Merefestien soutu- ja kilpailussa oli VaRa:n joukkue (7 rastilaista) kipeyttämissä lihaksiaan.

Syksyllä alkoivat lentopallon kuntoiluillat Saarniston koulussa yhteisvuoroissa U:gin Insinöörien kanssa. Osanottajia 1-3 rastilaista/kerta.

KARTOITUSTOIMINTA

Kartoitus käynnistyi keväällä edellissyksyisten maastokartoitusten tarkistuksella. Ensimmäisenä uutena karttana julkaistiin 3.6. (29.5.) Veijo Viitasen tekemä ja VaRa:lle lahjoittama Pyhärannan kartta. Se oli ilmestyneistä ainoa, joka oli painettu. Kartan atk-piirustuksesta huolehti Aarre Salmi.

Seuraavana oli vuorossa 29.7. Kuuankuoren kartta, josta tehtiin Erkin mailiin oma 1:4.000 erikoiskartta. Tämä oli VaRa:n ensimmäinen sprinttikuvauksella tehty kartta. Kuntorasteilla 19.8. julkaistiin varsinainen Kuuankuoren suunnistuskartta. Kumpikin kartta syntyi Pekka Raulan ja Esko Taposen yhteistyönä.

Oksalanpään päivitys otettiin käyttöön kuntorasteilla 2.9. Uudistuksen kartoitti ja piirsi Aarre Salmi. Alkuperäisen maastokartoituksen tekivät vuonna 2000 Riku ja Saku Salminen. Uudenkaupungin kaupungin ja Suomen Suunnistusliiton karttatukea saatiin Oksalanpään ja Kuuankuoren karttoihin vuodelle 2003.

Uusien karttojen lisäksi kesän kuntorasteilla oli käytössä VaRa:n tulostimella päivitetyjä karttoja. 29.4. suunnistettiin Valkamassa Leo Koistisen parantelemalla kartalla ja 5.8. oli käytössä Jussi Kesälän uudistama Tammion kartta.

Pohjoiskulman koulun pihakartta 1:5.000 luovutettiin 20.5. "virallisesti" koululaisille. Maastokartoitus ja piirustus v. 2002 Aarre Salmen kädenjälkinä. Muitakin karttoja jaettiin maan- ja metsänomistajille sekä eri kouluille Uudessakaupungissa ja Pyhärannassa.

Uudenkaupungin kiinteistö- ja mittaustoimelta saatiin kesällä kaupungin kantakarttoja mm. Sorvakon ja Lasamäen alueilta. Lasamäessä tehtiin pohjakartan parannus GPS:llä.

TIEDOTUSTOIMINTA

Sisäinen tiedotus: Seuralehti Rasti-Vakkanen ilmestyi A5-kokoisena yhden kerran. 24-sivuisen lehden painosmäärä oli 320 kappaletta. Rasti-Vakkanen postitettiin jäsenperheisiin ja PR-kappaleina yhteistyökumppaneille sekä varsinaissuomalaisille seuralehtirenkaan jäsenille.

Keväällä avustettiin kilpailujaostoa A6-kokoisen, 24-sivuisen Rasti-Muiston julkaisemisessa. Vakka-Suomen kausiohjelman painosmäärä oli 400 kappaletta. Muut tiedotteet Uudenkaupungin Sanomien seuratoiminta-palstalla.

Ulkoinen tiedotus: Kilpailuselostuksia, tulostietoja, yleistä suunnistusasiaa ja lajin taustatietoutta valokuvineen paikallis- ja aluelehtiin. Lehtivalokuvaus kehittyi vuoden aikana avustajienkin osalta täydellisesti digi-kauteen.

Uudenkaupungin johtavan paikallislehden siirryttyä 1.4.2003 alkaen tabloid-kokoon, muuttuivat suunnistustulosten julkaisumahdollisuudet. Tiedotus painottui mm. kuntorastien tulosten osalta internetiin seuran kotisivuille, joita ylläpiti Jussi Kesälä. Vuoden 2003 aikana sivuilla oli noin 7.300 kävijää (ed. vuonna 12.500).

UUSIKAUPUNKI, 21.03.2004

VAKKA-RASTI ry
Hallitus

LIITE

kilpailutoiminta v. 2003 / Valter Hirvonen

KILPAILUTOIMINTA v. 2003

1. JÄRJESTETYT KILPAILUT JA TAPAHTUMAT:

VAKKA-SUOMEN MESTARUURSKILPAILUT järjestettiin normaalimatalla 12.08. Pyhärannassa Valkaman kartan eteläosassa. Osanottajia helteisessä elokuun illassa oli kaikkiaan 143. Järjestelyryhmän vaativista tehtävistä vastasivat Riku ja Harri Salminen, Kari Jalava, C. Anttila, U. Hyttinen ja Sini Perttunen.

Mynämäen Suunnistajat otti vahvan otteen Vakka Maljaan, saalistaen yhteensä 184 pistettä, Vakkka-Rasti keräsi 137 pistettä, Laitilan Jyske 31 pist. ja Pyhärannan Myrsky 1 pist.

Kesän ehkä merkittävin tapahtuma oli VEIJO VIITASEN 50-VUOTISRASTIT, jotka Veijo järjesti 3.6. Pyhärannassa Rohdaisten koululla. Laitilan Sanomatkin hehkutti komeasti urheilusivullaan: "Urheiluhullun myöhästyneet synttärarit. Veijolla 50 rastin juhlat" Veijo oli ehtinyt ylittää viidenkymppin rajan jo huhtikuussa, joten synttäreitä juhlittiin jälkikäteen näin erikoisella tavalla luonnon keskellä kuntorasteilla. Ja mikä erikoista, Veijo oli itse työstänyt ja kustantanut Rohdaisten koulun lähimaastosta uuden suunnistuskartan, jolla synttärirastit käytiin. Lisäksi hän oli laatinut myös radat synttärivierailleen.

Komea oli osanottajien kaartikin, sillä kauniissa kesäillassa rasteilla risteili 141 eri ikäistä suunnistajaa. Paikalle oli saapunut suunnistajia ja onnittelijoita Vakka-Suomen lisäksi runsaasti myös Rauman ja Turun seuduilta sekä kaukaisin aina Juvalta saakka.

Juhlavieraille oli järjestetty myös kahvi- ja virvoketarjoilu, jonka nauttimisen yhteydessä muisteltiin menneitä reissuja ja tapahtumia. Myös lahjoja ja muistamisia kertyi kosolti. Järjestelyryhmässä apuna toimivat: Kirsi Suomi, V. ja T. Erämaja, K. Törrönen ja A. Pesola.

KAUPUNGIN MESTARUUSRASTIT juostiin 26.08. Pyhämaassa Kuivirauman kartalla. Mestaruuksista kilpailtiin 19 sarjassa ja osanottajia oli varsin niukasti, yhteensä 51. Järjestelyistä vastasivat ratamestarina Pertti Tuominen ja apunaan Lea Kivelä ja Juha Ståhl. Rastireittiradat hoiti Hanna Helin-Luotonen.

V ERKIN MAILI käytiin 30.07. Kalannin Kuuanvuorella. Käytössä oli Pekka Raulan tekemä Vakka-Rastin historian ensimmäinen sprinttikartta mittakaavassa 1:4000.

Ratamestarit Jyrki Ankelo ja Erkki ja Timo Pirilä olivat laatineet mailin mittaisen eli 1609 metrin mittaisen ja 10 rastia käsittävän radan, jossa kiipeiltiin Kuuanvuoren rinteitä ristiin rastiin ja nousuakin pahimmillaan jopa 100 metriä.

Erkin Maililla eivät tällä kertaa pärjänneetkään vanhat koukkupolvet, niinkuin aikaisempina vuosina, vaan nuoruus oli valttia, sillä kisan voitti H16 sarjalainen Juhani Penttilä, loppuajalla 11.01. Toisena vakkarastilaisena oli H14 sarjan Vesa Heikkilä loppuajalla 11.53.

Erkki Luntamo oli nimikkomailillaan vielä MM-tunnelmissa, pari viikkoa aikaisemmin Norjassa voittamansa H85 sarjan Maailmanmestaruuden jälkeen, joten menestystä ei tullut.

Samassa yhteydessä ratkottiin myös Vakka-Rastin sprinttimestaruudet miesten ja naisten sarjoissa. Tulokset jätellään tulostiedoissa.

III VALTSUN VIRSTA suunnistettiin kuntorastitapahtumana 17.06. Kalannissa Varhelan kartan itäosassa. Kaikilla osanottajilla, ikään tai sukupuoleen katsomatta, oli suunnistettavanaan sama 2650 metrin mittainen suunnistusrata. Lopputuloksen ratkaisi ikähyvitykset määrätyn taulukon mukaisesti,

Kilpailun voitti Vakka-Rastin 63 vuotias Pekka Paukku ja sai nyt jo toisen kiinnityksen kiertopalkintoon Valtsun Maljaan, josta kilpaillaan viisi vuotta.

Nopeimmin tämän 12 rastia käsittäneen radan ilman hyvityksiä suunnisti Timo Ritasalo

aikaan 19.39. Mukana tapahtumassa oli kaikkiaan 76 rasteilijaa, joista vain viisi keskeytti tai suunnisti ilman ajanottoa, Nuorimpina mukana olivat Hannele Raula 11 v. ja Tuulia Rekola 12 v. sekä vanhimpana ikänestorina 89 vuotias Erkki Luntamo.

Ratamestarina tässä nimikkokisassaan toimi Valter Hirvonen ja toimitsijaryhmässä mukana olivat Erkki Luntamo, Pentti Salonen sekä Raili ja Olli Vienola.

Valtsun Maljan pistetilanne kolmen kilpailun jälkeen: Pekka Pauku 23 p. Veijo Nurmi 17 p, Teemu Nukki 17 p. Jaakko Raula 16 p. Maaria Ritasalo 12 p. Timo Penttilä 12 p. Pisteillä kaikkiaan 17 suunnistajaa.

Kuntorastit SANTTIO-SUUNNISTUKSENA käytiin Pyhärannassa 01.07 Hirslahti - Santtio alueella. Mukana oli kaikkiaan 105 suunnistajaa. Ratamestarina Veijo Viitanen, apunaan Kirsi Suomi, Katja Törrönen, Antero Pesola ja Jarmo Valpio.

SEURAOTTELU Turun Sunnistajat - Vakka-Rasti suunnistettiin 07.08. Nousiaisten Kärryissä Mynämäen Suunnistajien järjestämänä. TUS oli taas Vakka-Rastia parempi tässä perinteisessä ottelussa, jota käytiin jo 31. kerran. Tussilaiset juoksivat rasteille suuremmalla joukolla, 71 ja 48 vakkarastilaista, ja menestyivätkin paremmin, voittaen ottelun selvin yhteispistein 133 - 83.

Samassa yhteydessä kilpailtiin myös Vakka-Rastin mestaruuksista.

KEMIRAN eri tehtaiden valtakunnalliset suunnistukset järjestettiin Pyhärannassa Valkaman kartalla. Yhteistulosten kilpailun voitti Uusikaupunki 11 p, toisena oli Vaasa 8 p. ja kolmantena Pigments 6 p. Ratamestarina Koitto Verha

Perinteinen ÄITIENPÄIVÄ-VALOKUVASUUNNISTUS järjestettiin Pakkahuoneen rannasta, Uudenkaupungin Sanomissa olleiden valokuvien perusteella. Reitin pituus oli noin 5 km ja 11 rastikohdetta, joita voitiin hakea kävellen, juosten tai pyörrillen. Mukana oli 240 osanottajaa. Järjestelyistä vastasivat Aimo Kalenius ja Outi Nurmen ryhmä

Viikottaisia kuntorastitapahtumia oli kauden aikana yht. 21, joissa osanottajia kaikkiaan 1455. Anneli Salmi oli ainoa, joka oli mukana jokaisessa kuntorastitapahtumassa.

2. OSANOTOT TÄRKEIMPIIN KILPAILUIHIN JA SIJOITUKSET NIISSÄ:

Hiihtosuunnistuksen veteraanien MM-kilpailut Viro

H85 1. Erkki Luntamo

World Masters Orienteering Championship 13 - 17.07. Norja Halden

H85 1. Erkki Luntamo, H80 10. Valter Hirvonen, H65 62. Raimo Reunanen, D65 42. Raili Vienola.

Suomen mestaruuskilpailut

Hiihtosuunnistus 23.03 Töysä: H80 3. Erkki Luntamo, 6. Valter Hirvonen, H18 29. Kai Koistinen.

Pitkämätka 24.05. Hämeenkyrö: H80 5. Valter Hirvonen, H60 7. Veijo Nurmi, 36. Aare Virta, H65 21. Raimo Reunanen, H55 48. Koitto Verha, H18 52. Kai Koistinen, H16 42. Juhani Penttilä, D45 12. Kirsi Laine.

Normaalimatka 30.08. Kalvola: D55 1. Maija Verha, H85 1. Erkki Luntamo, H80 3. Valter Hirvonen, D65 12. Raili Vienola, D50 16. Maaria Ritasalo, H60 23. Veijo Nurmi

Pikamatka 13.09. Vehkalahti: H85 1. Erkki Luntamo, H80 3. Valter Hirvonen, H60 9. Veijo Nurmi

Pikamatka 13.09. Parainen: H16 31. Juhani Penttilä.

Viestisuunnistus 14.09. Anjalankoski: D45 4. VaRa (Kirsi Laine, Maaria Ritasalo, Maija Verha) H60 6. VaRa (Aare Virta, Pekka Paukku, Veijo Nurmi)

Yösuunnistus 20.09. Hinnerjoki: D55 2. Maija Verha, H80 2. Valter Hirvonen, 3. Erkki Luntamo, D65 4. Raili Vienola, D50 18. Maaria Ritasalo, D45 19. Kirsi Laine, H16 11. Juhani Penttilä, H18 51. Kai Koistinen, H40 23. Timo Penttilä, H45 55. Tapani Rautavuoma, H50 36. Pekka Raula, H55 29. Koitto Verha, 82. Matti Ritasalo, H60 50. Pekka Paukku, H65 20. Raimo Reunanen

SM-mitalit v. 2003: Kultam. 3 kpl. hopeam. 2 kpl. pronssim. 4 kpl. yht. 9 kpl.(v.2002 6 kpl.). SM-pisteitä yht. 54 (v.2002 39 pist.)

Eniten SM-pisteitä saavuttaneet: Erkki Luntamo 20 p. Valter Hirvonen 16 p. Maija Verha 12 pistettä.

Aluemestaruuskilpailut:

Mestaruudet, 22 kultamitalia:

H80 Erkki Luntamo	hiihtosuunnistus
H18 Kai Koistinen	hiihtosuunnistus
D65 Raili Vienola	hiihtosuunnistus
H80 Valter Hirvonen	latusuunnistus
H18 Kai Koistinen	latusuunnistus
D45 Kirsi Laine	latusuunnistus
D50 Maija Verha	latusuunnistus
D65 Raili Vienola	latusuunnistus
D14 Anna-Mari Koistinen	latusuunnistus
H85 Erkki Luntamo	pikamatka
H80 Valter Hirvonen	pikamatka
D65 Raili Vienola	pikamatka
H80 Valter Hirvonen	pitkäm matka
H85 Erkki Luntamo	normaalimatka
H80 Valter Hirvonen	normaalimatka
H16 Juhani Penttilä	normaalimatka
D65 Raili Vienola	normaalimatka
H80 Valter Hirvonen	yösuunnistus
D55 Maija Verha	yösuunnistus
D65 Raili Vienola	yösuunnistus
H60 VaRa (Raimo Reunanen, Pekka Paukku, Aare Virta)	hiihtosuunn. viesti
H60 VaRa (Veijo Nurmi, Pekka Paukku, Aare Virta)	partiosuunnistus

Hopeamitalit, 12 kpl.

H65 Kari Honkanen	latusuunnistus
H60 Pekka Paukku	pikamatka
D50 Maaria Ritasalo	pitkäm matka
D55 Maija Verha	pitkäm matka
H60 Veijo Nurmi	pitkäm matka
H60 Veijo Nurmi	normaalimatka
H80 Erkki Luntamo	yösuunnistus
H16 Juhani Penttilä	yösuunnistus



H60 VaRa (Aare Virta ,Pekka Paukku, Veijo Nurmi) viestisuunnistus
 D45 VaRa (Maija Verha, Maaria Ritasalo, Kirsi Laine) viestisuunnistus
 H16 VaRa (Juhani Penttilä, Antti Luotonen, K.Yli-Rohdainen partiosuunnistus
 D40 VaRa (Kirsi Laine, Hanna H-Luotonen, Maija Verha) partiosuunnistus

Pronssimitalit, 15 kpl.

H60 Aare Virta hiihtosuunnistus
 (H65 Kari Honkanen hiihtosuunnistus = 4.)
 H60 Veijo Nurmi latusuunnistus
 H55 Koitto Verha latusuunnistus
 H14 Vesa Heikkilä pikamatka
 D45 Kirsi Laine pitkämatka
 H16 Juhani Penttilä pitkämatka
 D14 Anna-Mari Koistinen normaalimatka
 H20 Teemu Rintanen normaalimatka
 H40 Timo Penttilä yösuunnistus
 D14 Anna-Mari Koistinen yösuunnistus
 H16 VaRa(Juhani Penttilä, A,Luotonen,Kimmo Yli-Rohdainen) viestisuunnistus
 H14 VaRa(Ilkka Penttilä, Antti Nevavuori, Vesa Heikkilä) viestisuunnistus
 D14 VaRa (Lotta Miettinen,Satu Vironen,Anna-Mari Koistinen) viestisuunnistus
 H60 VaRa (Kari Grönroos,Raimo Reunanen, Heikki Vennelä) partiosuunnistus

Aluemestaruusmitalit: Kultam. 22 kpl. (14 kpl. -02)
 Hopeam. 12 kpl. (19 kpl. -02)
 Pronssim. 15 kpl. (6 kpl -02)
 Yht. 49 kpl. (39 kpl. -02)

AM-pisteitä yht. 63,50 p. (50 p. -02)

Eniten AM-pisteitä saavuttaneet : (mitalisijat 2 - 1 - 0,5 pist.)

D65 Raili Vienola	10 pist.
H80 Valter Hirvonen	10 pist.
H80-85 Erkki Luntamo	7 pist.
D55 Maija Verha	5,67 pist.
H18 Kai Koistinen	4,00 pist.
H16 Juhani Penttilä	4,00 pist.
H60 Veijo Nurmi	3,50 pist.
D14 Anna-Mari Koistinen	3,17 pist.



Vuoden aikana ylivoimaisesti menestynein vakkarastilainen on ollut teräsvaari ikä-
 nestorimme 89 v. ERKKI LUNTAMO , jonka kirkkaimmat saavutukset olivat kaksi
 MAAILMANMESTARUUTTA , hiihtosuunnistuksessa Virossa ja normaalisuunnis-
 tuksessa Norjan Haldenissa, sarja H85 sekä lisäksi kaksi SM-kultaa ja kaksi
 SM-pronssimitalia. Siinä saavutuksia kerrakseen. Onnittelut !!!

SULKAVAN JUKOLA 14 - 15. 06:

524. VaRa 1 (Kai Koistinen,Tapani Rautavuoma,Timo Penttilä, Samu Rintanen,
 Teemu Rintanen,Juhani Penttilä, Jussi Kesälä)

711. VaRa 2 (Veijo Nurmi, Kari Grönroos, Koitto Verha, Raimo Reunanen, Veijo
 Viitanen, Teuvo Suikkanen, Riku Salminen)

VENLAT: 275. VaRa 1 (Hanna Helin-Luotonen, Maaria Ritasalo, Kirsi Laine,
 Maija Verha)

428. VaRa 2 (Heli Heikkilä, Heidi Perälä, Hanna Sorri, Lea Kivelä)

NUORTEN JUKOLA HELSINGISSÄ 23.08:

66. VaRa 1 (Vesa Heikkilä, Ilkka Penttilä, Annamari Koistinen, Martti Luotonen, Satu Vironen, Heli Heikkilä, Juhani Penttilä)
113. VaRa 2 (Antti Luotonen, Kimmo Yli-Rohdainen, Hannele Raula, Antti Neva-vuori, Lotta Miettinen, Helena Raula, Kai Koistinen)

FIN-SPRING 19.04. Halikko:

D65 5. Raili Vienola, D55 26. Maija Verha, D50A 30. Maaria Ritasalo, D13 8. Annamari Koistinen, H14 5. Ilkka Penttilä, H16A 49. Juhani Penttilä, H18A 16. Kai Koistinen, H80 2. Valter Hirvonen, H60-2 17. Pekka Paukku, 36. Aare Virta, H55AL 3. Koitto Verha, 26. Leo Koistinen, H55AI 22. Matti Ritasalo, H50A2 30. Teuvo Suikkanen, H40AL 6. Timo Penttilä.

Fin-Spring-viestit:

H17B 31. VaRa (Kai Koistinen, Timo Helin, Timo Penttilä)
D150 5. VaRa (Kirsi Laine, Maaria Ritasalo, Maija Verha)
H180 11. VaRa (Koitto Verha, Kari Grönroos, Aare Virta)
H/D16 27. VaRa (Juhani Penttilä, Heli Heikkilä, Antti Luotonen)
H/D40 18. VaRa 1 (Martti Luotonen, Annamari Koistinen, Vesa Heikkilä)
26. VaRa 2 (Ilkka Penttilä, Matti Kuusisto, Satu Vironen)

FIN-5 SUUNNISTUSVIIKKO 06 - 11. 07 LOPPI - TAMMELA:

D55A 1. Maija Verha, D16A 7. Heli Heikkilä, H14A 5. Vesa Heikkilä, H18E 37. Kai Koistinen, H55AL 11. Koitto Verha, 13. Leo Koistinen, H60A2 21. Aare Virta, H50B 31. Markku Heikkilä .

KEVÄTYÖNVIESTI 12.04. RAISIO:

D135 2. VaRa (Kirsi Laine, Maaria Ritasalo, Maija Verha)
H180 4. VaRa (Koitto Verha, Pekka Paukku, Aare Virta)

SILJA-RASTIT 18.04. PAIMIO:

H60 1. Veijo Nurmi, H14 4. Vesa Heikkilä, D55 3. Maija Verha, D13 7. Annamari Koistinen, H18 53. Kai Koistinen, H55 36. Leo Koistinen, 42. Koitto Verha, D21C 12. Kaarina Lehtonen, D16 40. Heli Heikkilä.

SAARISTORASTIT 03.05. KEMIÖ:

D40 2. Hanna Helin-Luotonen, D13 5. Annamari Koistinen, H12TR 5. Tuomas Soisalo, H12 8. Martti Luotonen, H14 2. Ilkka Penttilä, 7. Jaakko Pietilä, H18 11. Kai Koistinen, H60 9. Veijo Nurmi.

KANSALLISET RAUMALLA 27.04.

H21B 4. Jussi Kesälä, 5. Juha Hemmilä, 7. Riku Salminen, H21C 2. Timo Helin, H40 5. Timo Penttilä, H50 28. Pekka Raula, H55 10. Koitto Verha, 28. Matti Ritasalo, H60 2. Veijo Nurmi, 5. Pekka Paukku, 12. Kari Grönroos, H65 9. Raimo Reunanen, H70 9. Matti Kivinen, H18 6. Kai Koistinen, H16 2. Juhani Penttilä, 6. Antti Luotonen, 7. Kimmo Yli-Rohdainen, H14A 2. Ilkka Penttilä, H13 8. Matti Kuusisto, H12 10. Martti Luotonen, H19RR 17. Mikko Raula, D21C 12. Kaarina Lehtonen, D40 1. Hanna Helin-Luotonen, D45 3. Kirsi Laine, D50 1. Maaria Ritasalo, D55 1. Maija Verha, D16 9. Heli Heikkilä, 12. Helena Raula, D13 5. Satu Vironen, 7. Annamari Koistinen, D12TR 4. Tuulia Rekola, 7. Hannele Raula.

VARSINAIS-SUOMEN NUORI SUUNTA SUUNNISTUKSET 18.06. PAIMIO.

H16A 2. Juhani Penttilä, 9. Antti Luotonen, D16A 7. Heli Heikkilä, D16B 2. Helena Raula, H14A 2. Vesa Heikkilä, 6. Ilkka Penttilä, D14A 6. Annamari Koistinen, 7. Satu Vironen, H14B 4. Matti Kuusisto, H12 4. Martti Luotonen, D12 12. Lotta Miettinen, H12TR 5. Tuomas Soisalo, D12TR 4. Tuulia Rekola, 5. Hannele Raula, H10RR 11. Riku Mälkiä, 22. Mikko Raula. H8RR 5. Eemeli Miettinen.

NUORI SUUNTA ALUEKILPAILUT 19.5. TURKU

H12 9. Martti Luotonen, 10. Tuomas Soisalo, H10 10. Riku Mälkiä, H8 4. Eemeli Miettinen, D14 2. Satu Vironen, D12 8. Lotta Miettinen

NUORI SUUNTA ALUEKILPAILUT 9.6. MYNÄMÄKI

H14 6. Ilkka Penttilä, 7. Antti Nevavuori, H12 7. Martti Luotonen, H10 9. Riku Mälkiä, H8 3. Eemeli Miettinen, D14 3. Satu Vironen, 5. Annamari Koistinen, D12 8. Tuulia Rekola, 10. Lotta Miettinen.

NUORI SUUNTA ALUEKILPAILUT 11.8. PAIMIO

H12 5. Tuomas Soisalo, D14 6. Annamari Koistinen

NUORI SUUNTA ALUEKILPAILUT 1.9. LITTOINEN

H12 22. Tuomas Soisalo, D14 2. Annamari Koistinen

NUORI SUUNTA -ALUEKILPAILUJEN (4 kisaa) SIJOITUKSET JA PISTEET:

D-saattaja 15. Helka Luotonen 8 p, D12 11. Lotta Miettinen 14 p, 22. Tuulia Rekola 6 p, D14 5. Annamari Koistinen 19 p, 7. Satu Vironen 13 p, H10 13. Riku Mälkiä 5 p, H12 10. Tuomas Soisalo 31 p, 12. Martti Luotonen 26 p, H14 16. Antti Nevavuori 10 p, 19. Ilkka Penttilä 7 p, H8 5. Eemeli Miettinen 6 p (Osallistumisia yhteensä 511).

VARSINAIS-SUOMEN NUORI SUUNTA VIESTIT 20.08. RAISIO:

H11-16 6. VaRa (Ilkka Penttilä, Martti Luotonen, Tuomas Soisalo, Vesa Heikkilä)

D11-16 7. VaRa 1 (Satu Vironen, Anna-M. Koistinen, Lotta Miettinen, Heli Heikkilä)

9. VaRa 2 (Kirsi Kuuttila, Hannele Raula, Tuulia Rekola, Helena Raula)

H10RR 3. VaRa (Jukka-P. Vironen, Riku Mälkiä, Eemeli Miettinen)

TURUN KV. NUORISOVIESTI TURKU:

A-sarja: 15. VaRa (Vesa Heikkilä, Ilkka Penttilä, Annamari Koistinen, Martti Luotonen, Kirsi Kuuttila, Heli Heikkilä, Juhani Penttilä)

B-sarja: 32. VaRa (Tuomas Soisalo, Riku Mälkiä, Eemeli Miettinen, Hannele Raula)

KOULULIIKUNTALIITON MESTARUUSKILPAILUT LEMI: (20 osanottajaa)

D16 26. Heli Heikkilä, D15 19. Kirsi Kuuttila, D13 25. Annamari Koistinen. D12 42. Tuulia Rekola, 50. Lotta Miettinen, D11TR 24. Hannele Raula, H16 26. Juhani Penttilä, H15 43. Antti Luotonen, H14 19. Vesa Heikkilä, 47. Ilkka Penttilä, H12 44. Martti Luotonen.

KLL-viestit: D-sarja: 8. Uusikaupunki 1 (Juhani Penttilä, Annamari Koistinen, Vesa Heikkilä) 21. Uusikaupunki 2.

NUORTEN ALUEOTTELU HÄME-SATAKUNTA-VARS-SUOMI 10.08. ULVILA:

H16 3. Juhani Penttilä, H14 6. Ilkka Penttilä, 8. Vesa Heikkilä, D14 11. Annamari Koistinen.

VARSINAIS-SUOMEN NUORI SUUNTA SEURAPISTEET:

1. Mynämäen Suunnistajat 642 p, 2. Angelniemen Ankkuri 455 p. 3. Turun Suunnistajat 287 p. 4. Paimion Rasti 249 p. 5. Vakka-Rasti 198 p.

43-KAVLEN 02.08. RUOTSI BOXHOLM:

H/D60 3. VaRa 2 (Heikki Vennelä, Maaria Ritasalo, Raimo Reunanen)

4. VaRa 1 (Kari Grönroos, Maija Verha, Veijo Nurmi)

H55 28. VaRa (Pertti Vuorinen, Aare Virta, Martti Kuusisto, Pekka Raula, Koitto Verha)

SEURAN MESTARUUSKILPAILUT 07.08. NOUSIAINEN:

Mestarit: H21A Juhani Penttilä, H21B Antti Karu, H21C Aarre Salmi, H45 Pertti Tuominen, H50 Pertti Vuorinen, H55 Koitto Verha, H60 Veijo Nurmi, H70 Matti Kivinen, H80 Erkki Luntamo, H20 Kai Koistinen, H14 Vesa Heikkilä, H10 Eemeli Miettinen, D21C Tuulikki Karu, D50 Maaria Ritasalo, D55 Maija Verha, D60 Raili Vienola, D16 Heli Heikkilä, D14 Satu Vironen, D12 Tuulia Rekola.

2. VARA-SPRINTTI 30.07. KALANTI KUUANVUORI (1609 m.)

Miehet: 1. Juhani Penttilä 12.37, 2. Timo Ritasalo 13.02, 3. Timo Penttilä 13.19.

Naiset: 1. Kirsi Kuuttila 18.37, 2. Heli Heikkilä 19.34, 3. Tuula Kuuttila 21.36.

VAKKA-SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT:

Mestarit: Pikamatka: H35 Kari Jalava, H40 Timo Penttilä, H55 Matti Ritasalo, H60 Pekka Paukku, H80 Erkki Luntamo, H14 Vesa Heikkilä, H16 Juhani Penttilä, D40 Tuula Kuuttila, D45 Kirsi Laine, D50 Anneli Salmi, D55 Maija Verha, D60 Raili Vienola, H21K Aarre Salmi, D-kunto 2 Anu Kesälä.

Norm.matka: H16 Juhani Penttilä, H55 Koitto Verha, H60 Veijo Nurmi, H80 Valter Hirvonen, H14 Ilkka Penttilä, H10 Riku Mälkiä, D40 Lea Kivelä, D45 Kirsi Laine, D50 Maaria Ritasalo, D55 Maija Verha, D60 Raili Vienola, D21K Anu Kesälä.

Yösuunnistus: H16 Juhani Penttilä, H40 Timo Penttilä, H45 Tapani Rautavuoma, H55 Matti Ritasalo, H60 Veijo Nurmi, H80 Erkki Luntamo, D45 Kirsi Laine, D50 Anneli Salmi, D55 Maija Verha, D60 Raili Vienola.

Loppupisteet Vakka-Maljaan v. 2003:

1. Mynämäen Sunnistajat 249 pist. 2. Vakka-Rasti 206 pist. 3. Laitilan Jyske 46 pist. 4. Pyhärannan Myrsky 1 pist.

VALATAKUNNAN RANKILISTA, SIJOITUKSET SIINÄ JA LUOKKATULOKSET:

H21	1257.	Juha Hemmilä	III
	1298.	Jussi Kesälä	III
H35	254.	Timo Helin	II
H40	104.	Timo Penttilä	I
	383.	Riku Salminen	III
H45	329.	Tahvo Rautavuoma	II
H50	302.	Pekka Raula	II
	410.	Teuvo Suikkanen	II
	438.	Veijo Viitanen	III
H55	51.	Koitto Verha	I
	248.	Leo Koistinen	II
	263.	Matti Ritasalo	II
	317.	Kauko Järvinen	II
	425.	Martti Kuusisto	III
H60	12.	Veijo Nurmi	I
	68.	Pekka Paukku	I
	94.	Aare Virta	I
	273.	Kari Grönroos	II
H65	79.	Raimo Reunanen	I
	265.	Kari Honkanen	III
H70	119.	Matti Kivinen	III
H80	3.	Erkki Luntamo	I
	4.	Valter Hirvonen	I
	21.	Pentti Salonen	III
H20	182.	Teemu Rintanen	III
	193.	Samu Rintanen	III
H18	99.	Kai Koistinen	II
H16	20.	Juhani Penttilä	I
	188.	Antti Luotonen	III
	201.	Kimmo Yli-Rohdainen	III

... jatkuu ...



D40	23.	Hanna Helin-Luotonen	I
D45	47.	Kirsi Laine	I
	196.	Kaarina Lehtonen	III
D50	36.	Maaria Ritasalo	I
	169.	Tuire Nukki	III
D55	2.	Maija Verha	I
D65	16.	Raili Vienola	II
D16	55.	Heli Heikkilä	I
	204.	Helena Raula	III
H14		Vesa Heikkilä	I
D14		Annamari Koistinen	I
H14		Ilkka Penttilä	I
H12		Martti Luotonen	I
		Tuomas Soisalo	I
H14		Matti Kuusisto	II
D12		Lotta Miettinen	II
H10		Eemeli Miettinen	II
H10		Riku Mälkiä	II
D12		Hannele Raula	II
H10		Mikko Raula	II
D12		Tuulia Rekola	II
D14		Satu Vironen	II
H14		Jaakko Pietilä	III

Luokitellut suunnistajat: I lk 19, II lk 18, III lk 16 eli yhteensä 53 luokiteltua suunnistajaa (v. 2002 52 luokiteltua suunnistajaa).

Luokitellut ratamestarit: I lk 10, II lk 11 ja seuratason ratamestareita 13.

LEIKEKIRJA: Vuosittaiset leikekirjat 31 toimintavuoden ajalta nähtävissä ja luettavissa seuran varastolla.

